Em 5.12.2025, às 8h, na sede social, Núcleo Cidade de Deus, s/no, Prédio 
Vermelho, 4o andar, Vila Yara, Osasco, SP, CEP 06029-900, e por videoconferência. Mesa: 
Presidente: Luiz Carlos Trabuco Cappi; Secretário: Antonio Campanha Júnior. Deliberações: 
1. aprovado o aumento do capital social da Sociedade em até R$435.000.000,00 (quatrocentos e 
trinta e cinco milhões de reais), elevando-o de R$5.140.000.000,00 (cinco bilhões, cento e quarenta 
milhões de reais) para até R$5.575.000.000,00 (cinco bilhões, quinhentos e setenta e cinco milhões 
de reais), mediante a emissão de até 23.249.599 (vinte e três milhões, duzentas e quarenta e nove 
mil, quinhentas e noventa e nove) novas ações (“Novas Ações”), nominativas-escriturais, sem valor 
nominal, a serem emitidas pela Companhia dentro do limite de capital autorizado, conforme previsto 
no Estatuto Social, sendo até 12.596.271 (doze milhões, quinhentas e noventa e seis mil, duzentas 
e setenta e uma) ordinárias (ON), e até 10.653.328 (dez milhões, seiscentas e cinquenta e três mil, 
trezentas e vinte e oito) preferenciais (PN). O preço de emissão das Novas Ações corresponderá 
a R$18,71 (dezoito reais e setenta e um centavos) por ação, o qual foi fi xado , em observância 
ao disposto no artigo 170, § 1o, da Lei no 6.404/1976, com base no valor patrimonial contábil da